
Antibiootit: Elämän pelastajat ja kuolinsyy. Vaihtoehtoja tarvitaan

Antibioottiresistenssistä  on  tullut  maailmanlaajuinen  ongelma.  Antibioottien  liika-  ja 
väärinkäyttö  on  johtanut  hengenvaarallisten  antibioottiresistenttien  mikrobien 
kehittymiseen.  Nykyisin  niiden epäillään aiheuttavan myös syöpää.  Onko homeopatiasta 
vaihtoehdoksi?
 
Kansainvälinen varoitus

Marraskuun  18  päivänä,   2009  vietetään  toista  Euroopan  Antibioottipäivää.   Euroopan 
tautienehkäisy-  ja valvontakeskus   (ECDC) varoittaa antibioottiresistenssin uhkasta ja kehoittaa 
antibioottien  vastuullisempaa  käyttöä  infektiotautien  hoidossa.1   Antibiooteista  ei  ole  hyötyä 
virusinfektioissa eikä niitä tulisi käyttää lievissä korva-, kurkku- ja poskiontelotulehduksissa.2

ECDC  ja  WHO  varoittavat  infektoivien  mikro-organismien  tulleen  erittäin  vastustuskykyisiksi 
nykyisiä antibiootteja vastaan.3 Korvaavia tuotteita on vaikea löytää.  Hallitukset ja tutkijat ympäri 
maailmaa  etsivät vaihtoehtoja.

Antibiootit saattavat aiheuttaa syöpää

Kolmella  miljoonalla  ihmisellä  tehdyn  suomalaisen  tutkimuksen  mukaan  toistuva  antibioottien 
käyttö korreloi  suurempaa riskiä  eturauhas-, rinta-, keuhko- ja paksusuolensyövän kehittymiseen.4 

Tutkijat  ovat  toistaiseksi  epävarmoja  siitä,   ovatko  antibiootit  itsessään  syöpääaiheuttavia  vai 
kehittyykö syöpä antibioottien häiritessä kehoa suojaavaa suolistoflooraa.

Homeopatia – tehokas infektiotaudeissa

Tutkimus  osoittaa  homeopatian  voivan  toimia  tehokkaana  vaihtoehtona  antibiooteille  monissa 
infektioissa, joissa niitä on yleisesti käytetty.5-13

Ylempien  hengitysteiden  ongelmista  kärsivästä  500:sta  potilaasta,  82  %:a  homeopatialla 
hoidettuna paranivat  14:ssa vuorokaudessa,  verrattuna 67 %:iin,  jotka  hoidettiin  perinteisesti.10 

Toisessa   tutkimuksessa,  jossa  oli  mukana  169  lasta,   ne  jotka  saivat  hoitoa  homeopatialla, 
kärsivät huomattavasti  vähemmin oirein ja lyhyemmän aikaa verrattuna muihin lapsiin.11  Lasten 
vanhemmat olivat myös vähemmän aikaa poissa työstä. 

Homeopatia  on  tehokas  lasten  toistuvien  korvatulehdusten  hoidossa.7-8  Yli  70%:lla  ei  ollut 
korvatulehduksia  homeopaattisen  hoidon  jälkeen,  verrattuna  57%:iin  perinteisin  lääkkein 
hoidettuihin.8 230:sta lapsesta homepaattista hoitoa saaneet paranivat 2.4 kertaa nopeammin kuin 
muut7.

Kolme  tutkimusta  osoittaa  homeopatian  olevan  vähintään  yhtä  tehokas  kuin  perinteinen  hoito 
hoidettaessa poskiontelotulehduksia.5,12-13

Homeopaattisesti  hoidetut  potilaat tarvitsevat  antibiootteja harvemmin.  Lisäksi  komplikaatioita ei 
esiinny. Sen lisäksi että homeopatia on tehokasta ja estää antibioottiresistenssin kehittymistä, sen 
on osoitettu potentiaalisesti olevan kustannustehokkaampi ratkaisu. 14-16

Yhteenveto: Homeopatia  saattaa  olla  infrektiosairauksissa  vähintään  yhtä  tehokas  kuin 
perinteinen  hoito.  Sen  tulisi  täten  toimia  tehokkaasti  eturintamassa  vaihtoehtona 
hoidettaessa  virusinfektioita  ja  lieviä  bakteeri-infektioita,  mikä  auttaa  säästämään 
antibioottien käyttöä todelliseen tarpeeseen.
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